be§  |)immel§  treffen.'^  ̂ er  ̂ a\)\i  erließ  baun  5]erDrbuungen,  burd)  tDeId)e 
Urrea  uub  feine  |)elferal}elfer  i^rer  Stellen  eutfe|t  tuurben.  S)ie  5Iuöfü^rung 

biefe»  Urt^eil»  U)urbe  bem  gum  5Ibmira(  ber  glotte  ernannten  ©arbiual  Sca= 

rampo  übertragen^. 
^lUe  biefe  unliebfamen  $Bor!ommniffe  mareu  nid^t  im  Staube,  ben  ̂ apft 

p  eutmut^igen;  im  ©egent^eil:  je  fdjmieriger  bie  5]er^ältuiffe  fid)  geftalteten, 

mit  befto   größerem   (Sifer  mibmete  er  fic^   ber  fieiligen  Sac&e  be§    ̂ riegeg 

'-  Raynald  ad  a.  1456  n.  12.  3)a§  l^ier  nux  t^eiltüeife  gebrudte  SÖreDe  ift  an 
3acDbu§  ̂ erpinlja  geritfjtet  unb  leiber  nic^t  batirt.  Lib.  brev.  7  f.  6— 6^^  ̂ ä^ftl. 
©el)eim  =  2lr(f)it). 

'  Heber  bie  in  ben  D^egeften  bop^Delt  borl^cinbene  *  ̂ tb]e^ung§buüe  y.  Slnl^ang 
dlx.  68.  ̂ n  einem  ni(f)t  batirten  *  ©(^reiben  an  ßarbinal  ©carampo  gibt  ber  ̂ apft 
bemfelben  bie  ©riaubnife ,  ben  Urrea  unb  Oljina  ,a  te  vocandi  et  ut  personaliter 
veniant  cogendi  et  prefatos  archiepiscopum  et  Antonium  ac  ceteros  patrones  vel 

Substitutes  ab  eis  si  videris  expedire  a  regiminis  administratione  et  officiis  per  nos 
sibi  commissis  privandi  et  amovendi,  sicuti  nos  harum  serie  et  alias  per  nostras 
patentes  litteras  ab  eisdem  officiis ,  capitaneatu ,  admiratu ,  patronatu,  regimine  et 

administratione  galearum  et  aliorum  navigiorum  amovemus  et  privamus'.  ̂ n  glei(i)er 
3eit  erf)ält  ©carainpo  ha§  ̂ t^i,  anbete  an  bie  ©teile  ber  ©ntfe^ten  gu  ernennen. 

Lib.  brev.  7  f.  21^.  ̂ n  ben  Regest.  458  f.  68^—69  tft  bie  SSottmadji  gur  SXbfe^ung 
ber  DJliffet^äter  batirt:  1456  VII.  Id.  Jul.  (9.  i^ult)  Ao  2o.  ©c^tt)er  begreifliii)  ift 
bie  fpätere  OJlilbe  be§  ̂ apfteS  gegen  bie  genannten  S5errät^er.  5(m  18.  Sluguft  1456 
fd^rieb  ©ali^tuö  IIL  nämlid)  an  ©carampo:  @r  fiabe  aüerbingä  bie  ertoä^nte  Sutle 

gegen  Urrea  unb  feine  ©enoffen  erlaffen:  *  ,Considerata  tarnen  impraesenciarum  tem- 
porum  et  negociorum  qualitate  non  alienum  a  nobis  videtur,  si  mitius  quam  eorum 
demerita  postulent  agimus  cum  eisdem.  Volumus  igitur  harumque  serie  facultatem 

tibi  damus ,  ut  satisfacto  per  dictum  archiepiscopum  et  alios  prefatos  illis  Vene- 
tianis,  Januensibus  ac  aliis  de  eisdem  querelantibus  de  pecuniis  rebus  et  bonis, 
quibus  se  spoliatos  asserunt,  si  pro  utilitate  classis  nostre  tibi  faciendum  videbitur,